PREMESSO
- Che, con deliberazione n. 414 del 27.07.2018, ¢ stato indetto, Avviso pubblico per il
conferimento dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa “Neurochirurgia™;

- Che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria, parte
I1I n. 83 del 6 agosto 2018, e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica IV® serie
speciale concorsi ed esami, n. 73 del 14.09.2018 con scadenza il 14.10.2018;

- Che con provvedimento n. 1099 del 22 novembre 2018, si & proceduto all’ammissione dei
candidati;

- Che occorre provvedere, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 502/92 e s.m.i., alla costituzione di
apposita Commissione di valutazione;

- Che la Commissione di sorteggio appositamente costituita, giusto verbale del 16.10.2018 e
successivo del 13.11.2018, ha proceduto al sorteggio dei componenti titolari e dei relativi
supplenti di seguito elencati:
componenti titolari

dott. Orazio Santonocito — Direttore U.O.C. Neurochirurgia USL — Nord Ovest P.O. Livorno;

dott.Giuseppe Catapano - Direttore U.O.C. Neurochirurgia A.O. Rummo— Benevento

dott. Giovanni Federico Nicoletti - Direttore U.O.C. Neurochirurgia P.O. Garibaldi Nesina — Catania;
Componenti supplenti

dott.Natale Francavilla — Direttore U:0.C. Neurochirurgia ARNAS Civico - Palermo

dott. Giovanni Vitale - Direttore U.O.C. Neurochirurgia A.O. San Carlo - Potenza

dott. Raffaele De Falco - Direttore U.O.C. Neurochirurgia ASL Napoli 2 P.O. S. Maria delle grazie —
Napoli

- Che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di
interesse, anche potenziale prevista dalla normativa vigente in materia;

- Che il presente atto non ¢ soggetto a controllo preventivo di legittimita ai sensi della LR n.
11/2004

IL DIRETTORE GENERALE

su conforme proposta del responsabile dell’Ufficio Personale, formulata alla stregua dell’istruttoria
compiuta dalla struttura interessata, che ha designato quale responsabile del procedimento la dott.ssa
Alessandra Arcuri ai sensi e per gli effetti di cui alla L.241/90;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA
- Le premesse s’intendono integralmente ripetute e confermate;

- Di costituire, la Commissione di Valutazione dell” Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per
il conferimento dell’incarico di Direzione della S.C. di Chirurgia Toracica per come segue:

Dott. Mario Veltri Direttore Sanitario Aziendale
componenti titolari ;
dott. Orazio Santonocito — Direttore U.O.C. Neurochirurgia USL —Nord Ovest P.O. Livorno;
dott.Giuseppe Catapano - Direttore U.O.C. Neurochirurgia A.O. Rummo— Benevento
dott. Giovanni Federico Nicoletti - Direttore U.O.C. Neurochirurgia P.O. Garibaldi Nesina — Catania;
Componenti supplenti
dott.Natale Francavilla — Direttore U:0.C. Neurochirurgia ARNAS Civico - Palermo
dott. Giovanni Vitale - Direttore U.O.C. Neurochirurgia A.O. San Carlo - Potenza

dott. Raffaele De Falco - Direttore U.O.C. Neurochirurgia ASL Napoli 2 P.O. S. Maria delle grazie —
Napoli
Segretario
- Dott.ssa Alessandra Arcuri — collaboratore amministrativo U.O.C. GRU — A.O. Cosenza

- Di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento;

- Di dare atto che il presente provvedimento ¢ sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in
conformita ai contenuti dell’art. 3 —ter del D. Lgs 502/92 e s.m.1.;

- Di precisare, infine, che il suddetto provvedimento non ¢ soggetto a controllo preventivo di
legittimita ai sensi della L.R. n. 11/2004

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. S DIEGO

\ \ IL DIRET

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Mario VELTRI




SI ATTESTA

Che la presente deliberazione, in copia:

5

¢ stata pubblicata all’albo pretorio di questa Azienda :Z Z ”] W '2 { [ |8

e vi rimarra per quindici giorni;

¢ stata trasmessa al Collegio Sindacale in data 2 7 H(m 2“1]8 _

¢ costituitadan. - fogli intercalari e n. _fogli allegati;

Cosen?’, N V. 2@}8

I_l/ljﬁi.rettore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi
Dr. Vingdizo Scoti

SEGRETERIA GE#N }I I{ALC AA.GG

| S ervizio o2
!IE 1 ‘\' “ﬁ\ AZIENDA OSPEDALIERA .
w4 S ANITARIO ff’ “Annunziata — Mariano Santo + +
i! r R ecionate  ~/ S. Barbara”

Cosenza

Dipartimento Tutela dello Salute REGIONE CALABRIA

e|Politiche Sanitarie

DELIBERAZI/ONE DEL DIRETTORE GENERALE
NOO 6o I del )

(Ragra (jiuli:*\ﬁ% \‘{a@mﬁ'
SI ATTESTA v/

[FChe la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della Legge
Regionale 22 gennaio 1996, n. 2.

[0 Che la presente deliberazione, soggetta a controllo preventivo di legittimita, ¢ stata trasmessa alla
Regione Calabria con nota prot. n. del , ai sensi e per gli effetti
dell’art.13, comma 1 della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. :

Cosenza li 2 7 HDV. Z(J!u

11 Dire_,tti‘)ﬂre dell’U.O.C Ufficio Affari rﬁerali e Assicurativi
Dr, Vintenzo Scoti

OGGETTO: Avviso pubblico, per il conferimento dell’incarico di dDirezione della Struttura
Complessa “Neurochirurgia”. Costituzione Commissione di valutazione.

Nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, il Direttore Generale dott. Achille Gentile,
nominato con D.P.G.R. n. 5 del 12 gennaio 2016, ha adottato la seguente deliberazione in merito
all’argomento indicato in oggetto.

U.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Il Direttore dell’U.O.C. propone I’adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarita
tecnico amministrativa.

Il Resporls\abile del Procedimento
D;attgs\é Alessandra Arcuri

A A ear-

N~

SEGRETERIA (FUNERALE AA.GGe
(Rag.ra Gill#hng Caliavero)
[J ¢ divenuta esecutiva in data per decorrenza de‘U@ermine di cui all’art. 13,

comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004 n. 11.

[] & stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.

del

[J & stata annullata dalla regione Calabria con provvedimento n.

del

Cosenza li

Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi
Dr. Vincenzo Scoti




